
.4,40 UniCredit Bank 
	 11.1!!110196111,1111]!111 

DODATEK č.7 
ke smlouvě  o poskytnutí treasury linky reg. č. OSTR060601 ze dne 8.6.2006 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 
sídlem Praha 1, Na Příkopě  858/20, PSČ  111 21, 
IČ  64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně  jedné 
(dále jen „Banka") 

a 

státní podnik VOP-026 Šternberk, s.p., 
sídlem Šternberk, Olomoucká 1841/175, PSČ  785 01, 
IČ  00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, 
vložka 150, 
jednající oprávněnou níže podepsanou osobou, 
na straně  druhé 
(dále jen „Klient") 

A.  

Dne 8.6.2006 byla mezi mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č. 
OSTR060601, na základě  které byl poskytnut úvěr ve výši 227.000.000,- CZK, která byla upravena 
dodatkem č. 1 až 6, přičemž dodatkem Č. 1 byla výše úvěru snížena na částku 3.500.000,- EUR a byl 
změněn účel úvěru na poskytnutí treasury linky a dodatkem č. 2 byla výše treasury linky snížena na 
částku 2.500.000,- EUR (dále jen „smlouva o poskytnutí treasury linky"). 

B.  

Smluvní strany se v souladu s čl. IX „Závěrečná ustanovení" odst. 4 smlouvy o poskytnutí treasury linky 
dohodly na následujících změnách a dopiněních jejího obsahu: 

V článku IV. „Doba platnosti treasury linky, úhrada pohledávek Banky vzniklých dle této 
smlouvy" se mění odstavec 1., který nově  zní: 

1. 	Treasury linka má platnost do 29. června 2012. 

C.  

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o poskytnutí treasury linky nedotčena 

D.  

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. 



Podpis: 
Jméno: Ing. Tomáš taněk 

Podpis: J 

Podpis: 
Jméno: lng. 	ír 

prvn zástu 	editele 
RČ: 	521269/254 
Bydliště: Nový Jičín, Skalky 

1238/254, 
PSČ  741 00 

2. 	Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

V Ostravě  dne 22. srpna 2011 
	

V Šenově  dne 22. srpna 2011 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 	 VOP-026 Šternberk, s.p. 

Jméno: Ing. Regina Maťynioková 

Podpis: 
Jméno pracovníka Banky - 
identifikující osoby: Ing. Tomág Staněk 

VZOR NEMĚNĚN, 
0DP0VIDÁSCHVALEN1 
	

2 

c! 	4 

J 


